
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 i 572), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na Sesji Nr IV/2024 Rady Gminy 

w dniu 29 lipca 2024 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za realizację uchwał Rady 

Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy 

Raś Joanna 


